

Položkový rozpočet

Rozpočet: Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Hřbitovní Kaple	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Městys Pecka	Náklady na MJ:	678 393,00
Počet listů: 11	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Daniel Bucek	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	351 691,00	
	PSV celkem	318 302,00	
	M práce celkem	8 400,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		678 393,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		678 393,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	
Datum: 13.5.2016		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		0,0% činí:	678 392,75 Kč
DPH		0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:			678 393,00 Kč



Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost		
1 Zemní práce	63 212,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,7	
2 Základy,zvláštní zakládání	34 818,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,3	
3 <i>Svislé a kompletní konstrukce</i>	<i>70 884,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>23,3</i>	
4 Vodorovné konstrukce	3 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,6	
61 Úpravy povrchů vnitřní	38 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1	
62 Úpravy povrchů vnější	41 289,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,2	
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,8	
64 Výplně otvorů	1 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1	
93 Dokončovací práce inž.staveb	1 718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
94 Lešení a stavební výtahy	31 767,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,4	
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	3 317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
96 Bourání konstrukcí	25 711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
97 Prorážení otvorů	19 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4	
99 Staveništní přesun hmot	2 989,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
711 Izolace proti vodě	0,00	6 709,00	0,00	0,00	0,00	0,2	
721 Vnitřní kanalizace	0,00	17 234,00	0,00	0,00	0,00	0,1	
762 Konstrukce tesařské	0,00	133 679,00	0,00	0,00	0,00	1,3	
764 Konstrukce klempířské	0,00	64 854,00	0,00	0,00	0,00	0,1	
765 Krytiny tvrdé	0,00	26 921,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
766 Konstrukce truhlářské	0,00	35 195,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
767 Konstrukce zámečnické	0,00	23 492,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
783 Nátěry	0,00	5 527,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
784 Malby	0,00	4 692,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	8 400,00	0,00	9,4	
	Kč	351 691,00	318 302,00	0,00	8 400,00	0,00	97,0

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	120 90-1112.R00	Bourání konstrukci kamenných na MVC v odkopávkách m3		0,8050	1 371,00	1 103,65	0,00000	0,00000
2	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3		3,8000	293,00	1 113,40	0,00000	0,00000
3	122 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3		3,8000	30,20	114,76	0,00000	0,00000
4	130 90-1112.R00	Bourání konstrukci kamenných na MVC ve vykopávkách m3		8,4000	1 219,30	10 242,12	0,00000	0,00000
5	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3		19,6800	674,50	13 274,16	0,00000	0,00000
6	132 30-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3		19,6800	276,00	5 431,68	0,00000	0,00000
7	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3		1,5200	1 421,00	2 159,92	0,00000	0,00000
8	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3		1,5200	210,50	319,96	0,00000	0,00000
9	162 20-1201.R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3		17,8100	192,00	3 419,52	0,00000	0,00000
10	162 20-1209.R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3		53,4300	270,00	14 426,10	0,00000	0,00000
11	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3		17,8100	103,50	1 843,33	0,00000	0,00000
12	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3		17,8100	167,40	2 981,39	0,00000	0,00000
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3		17,8100	15,00	267,15	0,00000	0,00000
14	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3		3,8000	91,30	346,94	0,00000	0,00000
15	174 20-1103.R00	Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhutnění m3		7,2000	37,30	268,56	0,00000	0,00000
16	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3		2,7000	351,50	949,05	0,00000	0,00000
17	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3		5,4000	351,60	1 898,64	0,00000	0,00000
18	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3		5,4000	204,00	1 101,60	0,00000	0,00000
19	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2		43,6700	10,40	454,17	0,00000	0,00000
20	SPC	Jemný písek pro obsyp t		2,7000	554,10	1 496,07	1,00000	2,70000
1		Zemní práce				63 212,17		2,70000
2		Základy,zvláštní zakládání						
21	272 31-1511.R00	Beton zákl. pasů prokl. kamenem C 12/15 m3		10,0800	2 305,00	23 234,40	3,14870	31,73890
22	272 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 m3		1,5200	2 320,00	3 526,40	2,52500	3,83800

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
23	272 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů a patek u vrchu	m2	17,6400	380,00	6 703,20	0,03920	0,69149
24	272 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,6400	71,50	1 261,26	0,00000	0,00000
25	272 35-2111.R00	Bednění prostupu/ drážky/ pro el. kabel	m2	0,3000	309,00	92,70	0,01106	0,00332
	2	Základy,zvláštní zakládání				34 817,96		36,27170
3	Svislé a kompletní konstrukce							
26	311 23-0052.RA0	Zdivo nosné cihelné , tloušťka 30 cm	m3	14,0000	1 470,00	20 580,00	0,98732	13,82248
27	311 26-1115.R00	Osazování bloků nadzákl.zdí,objem bloku do 0,20 m3	kus	3,0000	421,00	1 263,00	0,12846	0,38538
28	313 21-2122.R00	Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové	m3	1,6400	5 115,00	8 388,60	2,97390	4,87720
29	1	Kamenické očistění demont. prvků portálu	sb	3,0000	2 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
30	317 12-1102.R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	10,0000	177,00	1 770,00	0,00950	0,09500
31	317 23-4410.R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,0300	4 775,00	143,25	1,93320	0,05800
32	346 24-4811.R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	2,8000	460,00	1 288,00	0,16952	0,47466
33	317 16-7143.R00	Keramický nosný překlad v. 238 dl. 1500	kus	8,0000	332,50	2 660,00	0,04261	0,34088
34	317 16-7144.R00	Keramický nosný překlad v.238 dl. 1750	kus	1,0000	383,00	383,00	0,04924	0,04924
35	2	Žel. beton překlad RZP 1800	ks	1,0000	350,00	350,00	0,00000	0,00000
36	346 24-4821.R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm	m2	8,7000	702,00	6 107,40	0,31082	2,70413
37	3	Příplatek za kotvení římsi	m	9,4000	300,00	2 820,00	0,00000	0,00000
38	4	Římsa zděná okap.s wyložením do 450	m	9,4000	500,00	4 700,00	0,00000	0,00000
39	346 24-5999.R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	8,7000	164,50	1 431,15	0,05850	0,50895
40	620 90-1111.R00	Kamenické opracování líce zdí a valů pemrlováním, dočasné uložení, případná úprava tl. kvádrů	sb	1,0000	13 000,00	13 000,00	0,00118	0,00118
	3	Svislé a kompletní konstrukce				70 884,40		23,31709
4	Vodorovné konstrukce							
41	417 32-1313.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,6200	2 740,00	1 698,80	2,52517	1,56561
42	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,4000	291,50	699,60	0,00782	0,01877

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
43	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,4000	62,00	148,80	0,00000	0,00000
44	417 36-1221.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216	t	0,0130	30 020,00	390,26	1,01665	0,01322
45	417 36-1721.R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,0290	29 650,00	859,85	1,01665	0,02948
	4	Vodorovné konstrukce				3 797,31		1,62707
61		Upravy povrchů vnitřní						
46	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,9000	34,30	236,67	0,00004	0,00028
47	611 42-1534.R00	Omitka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková	m2	16,0000	549,00	8 784,00	0,06208	0,99328
48	611 48-1112.R00	Potažení stropů keramickým pleťvem s vypnutím	m2	16,0000	328,00	5 248,00	0,00722	0,11552
49	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	30,4000	52,00	1 580,80	0,00431	0,13102
50	612 42-1637.R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	58,2000	298,00	17 343,60	0,04766	2,77381
51	612 42-5931.R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,2500	479,50	599,38	0,05729	0,07161
52	5	Štukatérské práce- vytvoření nápisu	sb	1,0000	4 600,00	4 600,00	0,00000	0,00000
	61	Upravy povrchů vnitřní				38 392,45		4,08552
62		Upravy povrchů vnější						
53	622 47-1317.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	67,6000	250,00	16 900,00	0,00210	0,14196
54	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	10,3800	461,00	4 785,18	0,02214	0,22981
55	622 42-1144.R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	67,6000	290,00	19 604,00	0,05723	3,86875
	62	Upravy povrchů vnější				41 289,18		4,24052
63		Podlahy a podlahové konstrukce						
56	631 31-2411.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10	m3	1,1000	2 815,00	3 096,50	2,52500	2,77750
57	631 31-3411.RT2	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3	m3	1,6000	3 130,00	5 008,00	2,54500	4,07200
58	631 31-9163.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	1,6000	471,50	754,40	0,02000	0,03200
59	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,1000	252,00	277,20	0,00000	0,00000
60	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,0730	29 480,00	2 152,04	1,06625	0,07784

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
61	631 57-1002.R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I	m3	2,0500	1 040,00	2 132,00	1,83700	3,76585
62	632 45-1023.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m2	0,3300	241,50	79,70	0,09868	0,03256
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				13 499,84		10,75775
	64	Výplně otvorů						
63	641 95-2211.R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	2,0000	333,00	666,00	0,04128	0,08256
64	648 92-2441.R00	Osazení parapetních desek	m	2,2000	193,50	425,70	0,01168	0,02570
	64	Výplně otvorů				1 091,70		0,10826
	93	Dokončovací práce inž.staveb						
65	931 96-1115.R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren	m2	14,5000	118,50	1 718,25	0,00066	0,00957
	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 718,25		0,00957
	94	Lešení a stavební výtahy						
66	941 94-1052.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	86,8000	154,00	13 367,20	0,02426	2,10577
67	941 94-1852.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	86,8000	97,00	8 419,60	0,00000	0,00000
68	941 95-4131.R00	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m	m2	4,0000	600,00	2 400,00	0,02190	0,08760
69	941 95-4191.R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2	m2	4,0000	28,90	115,60	0,00220	0,00880
70	941 95-4831.R00	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m	m2	4,0000	65,00	260,00	0,00000	0,00000
71	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	16,0000	102,50	1 640,00	0,00158	0,02528
72	941 94-1191.RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 lešení vlastní	m2	86,8000	30,70	2 664,76	0,00142	0,12326
73	6	Zakrytí přilehlých náhrobků folií, zakrytí	sb	1,0000	2 900,00	2 900,00	0,00000	0,00000
	94	Lešení a stavební výtahy				31 767,16		2,35070
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.						
74	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,0000	74,00	1 184,00	0,00004	0,00064
75	953 94-3121.R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	27,0000	79,00	2 133,00	0,00008	0,00216
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 317,00		0,00280

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
96		Bourání konstrukcí						
76	961 02-1311.R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	5,2200	694,00	3 622,68	(-2,50000)	(-13,05000)
							0,00000	0,00000
77	962 02-2391.R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,0760	684,00	1 419,98	(-2,50000)	(-5,19000)
							0,00112	0,00233
78	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	17,5500	596,00	10 459,80	(-1,80000)	(-31,59000)
							0,00128	0,02246
79	964 03-5111.R00	Bourání cihelných klenbových pásů	m3	0,2520	881,00	222,01	(-1,80000)	(-0,45360)
							0,00201	0,00051
80	964 06-1321.R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	8,0000	309,00	2 472,00	(-0,03900)	(-0,31200)
							0,00162	0,01296
81	965 04-3441.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	1,2800	1 665,00	2 131,20	(-2,20000)	(-2,81600)
							0,00000	0,00000
82	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,6000	273,50	437,60	(-1,40000)	(-2,24000)
							0,00000	0,00000
83	968 02-4561.R00	Vybourání kamenných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,4500	183,00	631,35	(-0,18100)	(-0,62445)
							0,00101	0,00348
84	7	Vnitrostaveništní dopr. suti a vybouraných hmot	t	15,0000	240,00	3 600,00	0,00000	0,00000
85	8	Vyvěšení dřevěných dvoukř. dveří	sk	2,0000	150,00	300,00	0,00000	0,00000
86	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	4,0000	13,10	52,40	0,00000	0,00000
87	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,4500	105,00	362,25	(-0,03100)	(-0,10695)
							0,00100	0,00345
96		Bourání konstrukcí				25 711,27		(-56,38300) 0,04519
97		Prorážení otvorů						
88	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,0000	258,50	3 877,50	0,00000	0,00000
89	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,0000	22,80	342,00	0,00000	0,00000
90	975 02-2251.R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 5 m	m	9,4000	1 594,00	14 983,60	0,04745	0,44603
97		Prorážení otvorů				19 203,10		0,44603
99		Staveništní přesun hmot						
91	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,0000	213,50	2 989,00	0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot				2 989,00		0,00000
711		Izolace proti vodě						
92	711 11-1001.R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	18,4900	8,10	149,77	0,00000	0,00000
93	711 14-1559.R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	18,4900	70,50	1 303,54	0,00041	0,00758

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Kč	Cena v	Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
94	711 14-2559.R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	10,3200	90,00		928,80		0,00058	0,00599
95	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,0500	3,75		11,44		0,00000	0,00000
96	111-63230	Nátěr asfaltový penetrační	t	0,0050	5 000,00		25,00		0,00100	0,00001
97	628-32278	Pásy těžké asfaltové V 60 S 40	m2	33,0000	130,00		4 290,00		0,00470	0,15510
	711	Izolace proti vodě					6 708,55			0,16867
721		Vnitřní kanalizace								
98	721 15-1208.R00	Potrubí Geberit PE, dešťové, D 110 x 4,3 mm	m	30,0000	490,00		14 700,00		0,00200	0,06000
99	721 24-2115.R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 100	kus	2,0000	1 267,00		2 534,00		0,02114	0,04228
	721	Vnitřní kanalizace					17 234,00			0,10228
762		Konstrukce tesařské								
100	762 31-1103.R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	6,0000	221,50		1 329,00		0,00332	0,01992
101	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	33,3000	41,00		1 365,30		(-0,01400)	(-0,46620)
102	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	24,7000	46,30		1 143,61		(-0,02400)	(-0,59280)
103	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	33,3000	258,00		8 591,40		0,00099	0,03297
104	762 33-2130.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	24,7000	325,00		8 027,50		0,00099	0,02445
105	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	2,8200	75,00		211,50		0,00000	0,00000
106	762 34-2202.R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	29,3000	66,50		1 948,45		0,00000	0,00000
107	762 34-2811.R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	29,3000	16,70		489,31		(-0,00700)	(-0,20510)
108	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,5070	1 115,00		565,31		0,02357	0,01195
109	9	Montáž nadstřešních konstrukcí, montáž zvonice	sb	1,0000	57 000,00		57 000,00		0,00000	0,00000
110	10	Demontáž nadstř. kce. zvonice	sb	1,0000	23 600,00		23 600,00		0,00000	0,00000
111	762 82-2120.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	17,6000	53,50		941,60		0,00016	0,00282
112	762 82-2820.R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	17,6000	100,00		1 760,00		(-0,01700)	(-0,29920)
113	762 84-1111.R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá s mezerou	m2	16,0000	167,00		2 672,00		0,00016	0,00256
114	762 84-1812.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	16,0000	41,70		667,20		(-0,04000)	(-0,64000)

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
115	762 89-5000.R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů m3		1,6200	158,50	256,77	0,00311	0,00504
116	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %		5,7000	1 200,00	6 840,00	0,00000	0,00000
117	11	Montáž stropního poklopu sb		1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
118	605-15002	Hranoly smrk, dodávka řeziva vč. nátěru m3		1,6200	6 255,00	10 133,10	0,55000	0,89100
119	605-10002	Lat' střešní I SM/BO m3		0,4230	5 800,00	2 453,40	0,00132	0,00056
120	605-10135	Prkna tl do 25 m3		0,4710	4 635,00	2 183,09	0,55000	0,25905
	762	Konstrukce tesařské				133 678,54		(-2,20330) 1,25569
<hr/>								
	764	Konstrukce klempířské						
121	764 22-2230.R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm m		4,7000	1 101,00	5 174,70	0,00390	0,01833
122	764 23-2270.R00	Lemování Cu zdi, krycí pl. 2díly, tv. kryt. rš 750mm m		6,3000	1 200,00	7 560,00	0,00670	0,04221
123	764 25-2201.R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m		4,7000	874,00	4 107,80	0,00268	0,01260
124	764 25-9211.R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm kus		2,0000	1 691,00	3 382,00	0,00503	0,01006
125	764 29-1230.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 400 mm m		6,3000	852,00	5 367,60	0,00352	0,02218
126	764 51-0230.R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 200 mm m		2,3000	678,00	1 559,40	0,00339	0,00780
127	764 55-4203.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm m		7,0000	900,00	6 300,00	0,00346	0,02422
128	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m %		1,2000	1,85	2,22	0,00000	0,00000
129	12	Oplechování věžičky zvonice dle d- 5 sb		1,0000	31 400,00	31 400,00	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				64 853,72		0,13739
<hr/>								
	765	Krytiny tvrdé						
130	765 33-9121.R00	M.zastřešení beton.bobrovkami střech slož.na sucho m2		29,3000	740,00	21 682,00	0,00000	0,00000
131	765 31-2810.R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do sutí m2		29,3000	41,00	1 201,30	(-0,04200) 0,00000	(-1,23060) 0,00000
132	765 33-9311.R00	M. hřebene z beton.hřebenáčů na sucho s podložkou m		4,7000	112,00	526,40	0,00000	0,00000
133	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí m		4,7000	23,10	108,57	(-0,02300) 0,00000	(-0,10810) 0,00000
134	998 76-5201.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m %		4,8400	400,00	1 936,00	0,00000	0,00000
135	765 79-9310.RK3	Montáž fólie na krokve přibitím						

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		podstřešní difúzní fólie Jutafoi D 110 standard	m2	30,0000	48,90	1 467,00	0,00013	0,00390
	765	Krytiny tvrdé				26 921,27		(-1,33870) 0,00390
	766	Konstrukce truhlářské						
136	766 49-2100.R00	Montáž stropního poklopu	m2	0,2500	4 700,00	1 175,00	0,00016	0,00004
137	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m	%	0,7400	3 000,00	2 220,00	0,00000	0,00000
138	16	Stropní dřev. poklop do podstřeší ozn. C vel 500*500 s dřev. oblož. překrýv. omítku	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
139	17	Montáž oken dvoukřídlových	ks	2,0000	500,00	1 000,00	0,00000	0,00000
140	18	Okno dřev. vel 1140*1500 - označ. B	ks	2,0000	4 400,00	8 800,00	0,00000	0,00000
141	19	Montáž dveřních křídel dvoukříd. dveři	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
142	20	Dveře dřev. vel. 1200*2200- označ. A, původ kov. repas dle seznamu podrobností na výkr. č. D.1.1.8.	ks	1,0000	19 000,00	19 000,00	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				35 195,00		0,00004
	767	Konstrukce zámečnické						
143	767 91-1120.R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	43,0000	300,00	12 900,00	0,00000	0,00000
144	13	Stroj pletivo pozink s plastovou úpravou	m	50,0000	110,00	5 500,00	0,00000	0,00000
145	14	Sloupky plotové s povrchovou úpravou	ks	17,0000	250,00	4 250,00	0,00000	0,00000
146	15	Vzpěry koncových a roh sloupků s povrch. upr.	ks	4,0000	210,00	840,00	0,00000	0,00000
147	998 76-7292.R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	1,3500	1,15	1,55	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				23 491,55		0,00000
	783	Nátěry						
148	783 60-1813.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveři oškrábáním	m2	5,3000	27,30	144,69	0,00001	0,00005
149	783 62-5300.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x trmel	m2	12,1400	296,00	3 593,44	0,00062	0,00753
150	783 78-0010.RA0	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	31,9500	56,00	1 789,20	0,00022	0,00703
	783	Nátěry				5 527,33		0,01461
	784	Malby						

Stavba:	Obnova hřbitovní kaple, st. parcela č. 255, Pecka	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt:	Hřbitovní Kaple	Datum tisku: 13.5.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ KČ	Cena v KČ	Jedn. hm.	Celk. hm.
			151	784 42-2271.R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m	m2	68,0000	69,00
	784	Malby				4 692,00		0,02788
<hr/>								
	M21	Elektromontáže						
152	210 10-0010.RAA	Zemní kabel. vedení 220/380 V kabel CYKY 4 x 16	m	70,0000	120,00	8 400,00	0,13367	9,35690
	M21	Elektromontáže				8 400,00		9,35690

